CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA –

SAGRADA FAMÍLIA- RS

Criado pela Lei Municipal nº 1167/2015

Edital nº 06/2019

PUBLICA O NÚMERO  DOS CANDIDATOS  NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR.

O (A) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente –COMDCA – do município de Sagrada Família, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069/90 (ECA), Art.1º,

2º e 3º da Lei Municipal Nº. 1167/15 torna público O NÚMERO DOS CANDIDATOS no

processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar.

31 Ademar Otero Martins
67 Andreia Menon Salustiano

35 Caciane Terezinha Queiroz
79 Catiane lemes Ferreira de Oliveira

57 Denise de Fatima Chiuza Ribeiro
43 Loraci Brizola

28 Luciana de Souza Ardenghi

52 João Adriano de Oliveira
62 Samuel Soares dos Santos

48 Vilma Soares Rauch

                         Sagrada Família-RS, 05 de julho de 2019.

Leonara Candaten

                                Presidente do Conselho Municipal dos
                   Direitos da Criança e do Adolescente de Sagrada Família - RS